
Página: 00001
Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000034/2022 Pregão Eletrônico

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000019/2022

Número da Licitação

01/09/2022

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Eletrônico

01 - Consórcio  Intermunicipal De Saúde Da Micro Região De Viçosa

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

18/08/2022 às 09:00 hs

18/08/2022 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 14/08/2022

001311 - ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIOFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DOUTOR JOAO BATISTA, 608 - São Dimas, Sete Lagoas-MG

35.700-000CEP..................................:

CNPJ 15.407.876/0001-24 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.286,00          (  Tres Mil e Duzentos e Oitenta e Seis Reais  )Valor.................................:

(31) 31527488Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 2475C/C 2101-0Conta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

001313 - AM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ANITA MENDES, 1463 - GALPAO - SADONANA MENDES, Rio Casca-MG

35.370-000CEP..................................:

CNPJ 29.368.047/0001-94 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.796,40          (  Dois Mil e Setecentos e Noventa e Seis Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

(31) 97310375Telefone ...........................: Fax...................................:

001306 - AUTOLEX COMERCIAL LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ELIZIA MATOS DE CARVALHO, 16 - LOTE 27 QUADRAE - Conceição, Osasco-SP

06.140-220CEP..................................:

CNPJ 33.487.168/0001-22 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.662,50          (  Cinco Mil e Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(11) 951309719Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 6269-3C/C 4867-4Conta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

001305 - BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida REPUBLICA ARGENTINA, 452 - CONJ 1108 ANDAR 11 - ÁGUA VERDE, Curitiba-PR

80.240-210CEP..................................:

CNPJ 11.195.926/0001-04 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             33.700,00          (  Trinta e Tres Mil e Setecentos Reais  )Valor.................................:

(41) 30452282Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 1622-5C/C 53502-8Conta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

000039 - COMERCIAL MOREIRA E MARTINS LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Padre Serafim, 283 - S/N - Centro, Viçosa-MG

36.570-000CEP..................................:

CNPJ 16.617.470/0001-39 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             45.818,50          (  Quarenta e Cinco Mil e Oitocentos e Dezoito Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(31) 99047552Telefone ...........................: Fax...................................:

001310 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDAFornecedor ....................:

27/10/2022 16:11:08



Página: 00002
Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000034/2022 Pregão Eletrônico

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000019/2022

Número da Licitação

01/09/2022

Data Homologação

Endereço .........................: Rua PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76 - JARDIM IMPERIAL, TOCANTINS-MG

36.512-000CEP..................................:

CNPJ 46.766.632/0001-61 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.504,34          (  Cinco Mil e Quinhentos e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos  )Valor.................................:

(32) 35316681Telefone ...........................: Fax...................................:

001308 - DSCOM DISTRIBUIDOR LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua 26 - QUADRA 42;LOTE 15;CA - JK NOVA CAPITAL, Goianápolis-GO

75.114-450CEP..................................:

CNPJ 34.494.895/0001-80 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              6.059,00          (  Seis Mil e Cinquenta e Nove Reais  )Valor.................................:

(62) 37061019 R 62Telefone ...........................: (62) 996005387Fax...................................:

AG 2289C/C 5196-1Conta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

001314 - ECO PAC COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua CAOBI, 158 - LOT 6 PAL 41704 - IRAJA, Rio De Janeiro-RJ

21.361-470CEP..................................:

CNPJ 32.534.578/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                785,00          (  Setecentos e Oitenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

(21) 64687810Telefone ...........................: Fax...................................:

001312 - ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ELDES SCHERRER SOUZA, 2230 - SALA 215/ESSENCIAL E - colina de laranjeiras, Serra-ES

29.160-000CEP..................................:

CNPJ 18.828.894/0003-30 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              6.367,50          (  Seis Mil e Trezentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(35) 32235461Telefone ...........................: Fax...................................:

001160 - GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DEMOCRATAS, 3 - KENNEDY, Contagem-MG

32.145-050CEP..................................:

CNPJ 11.251.668/0001-28 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.255,20          (  Dois Mil e Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte Centavos  )Valor.................................:

Telefone ...........................: Fax...................................:

001303 - OFICCYNA SOLUCOES LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DOUTOR ARY TEIXEIRA, 933 - LOJA 104 - Centro, Vespasiano-MG

33.200-338CEP..................................:

CNPJ 04.782.675/0001-90 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.192,26          (  Sete Mil e Cento e Noventa e Dois Reais e Vinte e Seis Centavos  )Valor.................................:

(31) 36211715Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 3857-1C/C 35499-6Conta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

001307 - P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Humberto De Campos, 146 - Centro, Duque de Caxias-RJ

25.020-120CEP..................................:

27/10/2022 16:11:08



Página: 00003
Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000034/2022 Pregão Eletrônico

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000019/2022

Número da Licitação

01/09/2022

Data Homologação

CNPJ 34.238.351/0001-57 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.615,00          (  Tres Mil e Seiscentos e Quinze Reais  )Valor.................................:

(21) 985163673Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 183-XC/C 39619-2Conta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

001309 - R F CANDIDO RIBEIRO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua IRINEU GOMES DA SILVA, 117 - GALDINO ALVIM, Ubá-MG

36.500-162CEP..................................:

CNPJ 44.713.852/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.376,59          (  Cinco Mil e Trezentos e Setenta e Seis Reais e Cinquenta e Nove Centavos  )Valor.................................:

(32) 35315402 R 32Telefone ...........................: (32) 998099158Fax...................................:

AG 3118-6C/C 451217-5Conta p/ Pagamento..........: 756 - Banco Cooperativo do Brasil S.A. -  
BANCOOB

Banco................................:

001304 - SANTO ANTONIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Do Contorno, 1403 - QUADRA561 - LT 10 - SET SAO JOSE, Goiânia-GO

74.440-060CEP..................................:

CNPJ 06.049.630/0001-37 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             24.000,00          (  Vinte e Quatro Mil Reais  )Valor.................................:

(62) 32314200Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 3767C/C 202885-9Conta p/ Pagamento..........: 237 - BRADESCOBanco................................:

000733 - ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELE - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua VEREADOR BENEDITO A VIEIRA, 426 - A - Vila Casal, Ubá-MG

36.500-000CEP..................................:

CNPJ 13.249.746/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             23.501,00          (  Vinte e Tres Mil e Quinhentos e Um Reais  )Valor.................................:

Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 3118-6C/C 391109-8Conta p/ Pagamento..........: 756 - Banco Cooperativo do Brasil S.A. -  
BANCOOB

Banco................................:

001302 - VIPH IT COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua FREDERICO BUNN, 309 - SALA 05 - Centro, BIGUACU-SC

88.160-112CEP..................................:

CNPJ 33.419.290/0001-61 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             45.720,00          (  Quarenta e Cinco Mil e Setecentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

(48) 41097797 R 48Telefone ...........................: (48) 991143425Fax...................................:

AG 356-5C/C 8246-5Conta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

Viçosa-MG, 01 de Setembro de 2022

ANDREA LOPES DA SILVA

(040 676 926-50)

27/10/2022 16:11:08


